

Tree Vision Norr AB

559351-3392

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Felix Teodor Lindström, Styrelseledamot
2025-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades och verksamheten startade i december 2021.

Bolaget bedriver naturnära tjänster i hela Norrbotten men i huvudsak Luleå där bolagets säte är.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-06 - 2022-12-31
Nettoomsättning	790 505	468 898	220 130
Resultat efter finansiella poster	157 235	121 108	12 539
Soliditet (%)	30	26	10

Likt tidigare år har omsättningen ökat! Ökningen uppgår till 68%

Det har uppnåtts dels genom fortsatta investeringar.

Men även tack vare fortsatta förtroendet av befintliga samt nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	9 956	95 723	130 679
Balanseras i ny räkning		95 723	-95 723	0
Årets resultat			124 434	124 434
Vid årets utgång	25 000	105 679	124 434	255 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	105 679
Årets resultat	124 434
Summa	230 113

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	230 113
Summa	230 113

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		790 505	468 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		790 505	468 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 407	-31 401
Övriga externa kostnader		-254 927	-175 915
Personalkostnader	2	-17 485	-42 516
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-238 064	-81 343
Summa rörelsekostnader		-611 883	-331 175
Rörelseresultat		178 622	137 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 927	1 349
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 314	-17 964
Summa finansiella poster		-21 387	-16 615
Resultat efter finansiella poster		157 235	121 108
Resultat före skatt		157 235	121 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 801	-25 385
Årets resultat		124 434	95 723

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	219 077	89 898
Inventarier, verktyg och installationer	4	107 600	161 400
Summa materiella anläggningstillgångar		326 677	251 298
Summa anläggningstillgångar		326 677	251 298
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		181 628	7 825
Övriga fordringar		1 284	1 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 317
Summa kortfristiga fordringar		182 912	10 359
Kassa och bank			
Kassa och bank		341 263	248 583
Summa kassa och bank		341 263	248 583
Summa omsättningstillgångar		524 175	258 942
Summa tillgångar		850 852	510 240

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 679	9 956
Årets resultat		124 434	95 723
Summa fritt eget kapital		230 113	105 679
Summa eget kapital		255 113	130 679
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		384 554	226 949
Övriga skulder		18 000	0
Summa långfristiga skulder		402 554	226 949
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 561	66 321
Skatteskulder		55 700	25 385
Övriga skulder		51 972	60 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 952	0
Summa kortfristiga skulder		193 185	152 612
Summa eget kapital och skulder		850 852	510 240

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	137 710
Inköp	313 442
Utgående anskaffningsvärden	451 152
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-47 812
Årets avskrivningar	-184 263
Utgående avskrivningar	-232 075
Redovisat värde	219 077

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	269 000
Utgående anskaffningsvärden	269 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-107 600
Årets avskrivningar	-53 800
Utgående avskrivningar	-161 400
Redovisat värde	107 600

Not 5 - Ställda säkerheter

2024-01-01
- 2024-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll	107 600
Summa ställda säkerheter	107 600

Underskrifter

Årsredovisning för Tree Vision Norr AB, 559351-3392
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Felix Teodor Lindström
Felix Teodor Lindström
Styrelseledamot
2025-03-18